TOOLS FOR THE BRAVE
14 de dezembro de 2025, 08:38h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
CHAVE PHILLIPS PRO
VIPHP060
Esta ferramenta apresenta um cabo bimatéria antiderrapante que
garante uma pega firme e uma aderência superior, bem como um
formato triangular ergonómico, que reduz a fadiga e aumenta o
conforto do utilizador. Adicionalmente, a ponta magnetizada
facilita o posicionamento e manuseamento dos parafusos. A haste
em aço cromo vanádio assegura a resistência e durabilidade da
ferramenta.
Características principais
> Cabo bimatéria antiderrapante, garantindo uma aderência
superior;
> Conforto proporcionado pelo formato triangular ergonómico;
> Ponta magnetizada, facilitando a fixação dos parafusos;
> Haste em aço cromo vanádio que assegura resistência, segurança
e durabilidade.
Especificações
Cabo Bimatéria
Dimensões PH0 x 60 mm
Haste Cromo Vanadio
Ponta magnetizada Sim
Tipo de ponta PH0
Variantes
Referência Cabo Dimensões Haste Ponta Magnetizada Tipo De Ponta
VIPHP060 bimatéria ph0 x 60 mm cromo vanadio sim ph0
VIPHP175 bimatéria ph1 x 75 mm cromo vanadio sim ph1
VIPHP2100 bimatéria ph2 x 100 mm cromo vanadio sim ph2
VIPHP238 bimatéria ph2 x 38 mm cromo vanadio sim ph2
VIPHP3150 bimatéria ph3 x 150 mm cromo vanadio sim ph3